2

[image: image1.png]

 СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
 пятого созыва
РЕШЕНИЕ
от__________

                                                                            №______
 г. Апшеронск

 Краснодарский край
     Об утверждении отчета о выполнении Программы приватизации

объектов муниципальной собственности муниципального

образования Апшеронский район за 2017 год

Рассмотрев результаты приватизации муниципального имущества муниципального образования Апшеронский район за 2017 год, согласно решению     Совета муниципального образования Апшеронский район от 06 апреля 2017 года № 163 «Об утверждении Программы приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Апшеронский район на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»,  руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением  Совета  муниципального образования Апшеронский район от 17 марта 2011 года № 73 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Апшеронский район», Совет муниципального образования Апшеронский район  р е ш и л:

1. Утвердить отчет о выполнении Программы приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Апшеронский район за 2017 год (прилагается).

2. Управлению организационно-кадровой и правовой работы  администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова)  разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Апшеронский район по бюджету, финансам, налогам, сборам, вопросам экономического развития, муниципальной собственности (Ашикарян).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Апшеронский район

      А.В.Шилин